Директору МБОУ СОШ № 34
                                           В.П.Панковой
	        от ___________________________________
                                                                         ( Ф.И.О.)
                                               Телефон______________________________
                                                            Эл. почта_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е
1. Прошу зачислить меня _______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата и год рождения)
_______________________________________________________________________________ проживающего(ую) по адресу_____________________________________________________ _______________________________________________________________________________
в 10-й класс с целью получения среднего общего образования.

2. Окончил(а) 9 класс__________________, изучал(а)_____________________________язык

3. Для профильного (углубленного) изучения  выбираю следующие предметы:
1. _____________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________________

4. Прошу организовать обучение на русском языке. В качестве родной литературы выбираю  предмет «Родная русская литература»

5. Сведения о родителях (законных представителях):
         Мать: Ф.И.О. _____________________________________________________________
         Место проживания _________________________________________________________
         Телефон (мобильный): ______________________________________________________
         Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________
         Место проживания _________________________________________________________
         Телефон (мобильный): ______________________________________________________

6. С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, со свидетельством о государственной  аккредитации, основными образовательными программами, Правилами для учащихся ознакомлен(а) _____________                                                                                                         			         	  (подпись)
7.  Согласен(а)  получать информацию об успеваемости, расписании занятий,  графике каникул  через ИС «Дневник.ру».

8. Даю согласие МБОУ СОШ № 34 на обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
Подпись родителей (законных представителей)  _______________________
Подпись учащегося (учащейся) ________________
К заявлению   прилагаются следующие документы:
Аттестат об основном общем образовании;
Копия паспорта;
Документ подтверждающий регистрацию по месту жительства;
По усмотрению родителей:
Личное дело;
Медицинская карта, медицинское заключение;
Другие документы.
    «______» __________________2020г.
Директору МБОУ СОШ № 34
                                           В.П.Панковой
	        от ___________________________________
                                                                         ( Ф.И.О.)
                                               Телефон______________________________
                                                            Эл. почта_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е
1. Прошу зачислить меня _______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата и год рождения)
_______________________________________________________________________________ проживающего(ую) по адресу_____________________________________________________ _______________________________________________________________________________
в 10-й класс с целью получения среднего общего образования.

2. Окончил(а) 9 класс__________________, изучал(а)_____________________________язык

3. Для профильного (углубленного) изучения  выбираю следующие предметы:
1. _____________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________________

4. Прошу организовать обучение на русском языке. В качестве родной литературы выбираю  предмет «Родная русская литература»

5. Сведения о родителях (законных представителях):
         Мать: Ф.И.О. _____________________________________________________________
         Место проживания _________________________________________________________
         Телефон (мобильный): ______________________________________________________
         Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________
         Место проживания _________________________________________________________
         Телефон (мобильный): ______________________________________________________

6. С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, со свидетельством о государственной  аккредитации, основными образовательными программами, Правилами для учащихся ознакомлен(а) _____________                                                                                                         			         	  (подпись)
7.  Согласен(а)  получать информацию об успеваемости, расписании занятий,  графике каникул  через ИС «Дневник.ру».

8. Даю согласие МБОУ СОШ № 34 на обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
Подпись родителей (законных представителей)  _______________________
Подпись учащегося (учащейся) ________________
К заявлению   прилагаются следующие документы:
Аттестат об основном общем образовании;
Копия паспорта;
Документ подтверждающий регистрацию по месту жительства;
По усмотрению родителей:
Личное дело;
Медицинская карта, медицинское заключение;
Другие документы.
[bookmark: _GoBack]    «______» __________________2020г.